in regula bñ bñdā hēt. voluntatē ppriā odire et alie
sequēdo voluntatē: pceptis abbatis in oibz obedire. etia
si ipē qd absit alie q̄ debeat agat: memores dñia pcepti
qd est. que dicit facite. q̄ aut̄ faciūt nolite facē. **Quinque**
de bono nō quilibz hoīm si ipm̄ dñm̄ hoc pceptientem
audiūt obedient: iā audiūt utalē etiā eos q̄ inutiliter
agūt. ayultis itaqz profuit docendo q̄ nō faciūt: s̄ longē
pleniuz pdesset faciēdo que dicit. **Doctrina** eī nigri vel
doctoris nūqz est accepta quo ad mores salte. nī pri⁹ eius
vita fuit appbata: iuxta dñm̄ ggo sup̄ exarchie. **Seimo**
doctus dulcedinē nō hēt: q̄ vita repba inf̄ consuetam
remordet. **Item ibide.** Qui vbu dei loquitur p̄us studeat q̄
liter viuat: et postea colligat ex vita q̄ et qualia dicit:
qz ad hoc vt fuerit veritas pdicandi. nec est vt teneat ali
tudo viuendi. **P** oibz his iā dñs atqz dicens filios o
bedie mee. et oēs ac singulos ad quos forte p̄us tractatu
lus puencit rogo in visceribz ihu. et i caritate nō facta
hoc sentire in vobis qd et in xpo ihu: vt sicut ille p nobē
semetipm̄ exinanuit formā sui accipies. sic se humiliet
p xpo in obsequiū suutis. exhibeat corp⁹ suū hostiam
vniū. scām. deo placente: vt tota eoz sensualitas a caritāte
absorpta. spū subiciat ad fruendū deo viuēt. **Sensualitas**
eī est mulier: ad quā dicit. et ad virū eoz oisio tua
Tota itaqz rō humiliet: totū intell̄s captiua in obsequiū xpi
Induristis ppe mrem bellū. contendētes nō esse qd est et
recupantes forte qd in p̄ma origie pdidistis: vt rapiat
p violentiā regnū teloz: et intrudatis vos in hēditatem
stoz. **Cū** samaritana reliquistis p̄riā occupastis: et i vo
bis spūalem vīam ihericho destruxistis. **Scriptū** est at
ayaledāis q̄ reedificat ihericho. **Tu** ḡ fē carissime qui te

dedisti p̄fessionem mōsticē. manū tuā misisti ad fortia: utere
 consilio sapiētis. et mīre in op̄edēs obīe p̄cē tuū. nec accidi
 eris a v̄nialis ei⁹. **K**erolas q̄ vir obediēs testimoīo sapie
 loquet̄ victorias: dñi de diabolo p̄ obīe bonū de mūdo ac de
 seip̄o triūphat in xp̄o. **S**ine oī exceptioe. sine oī mīnūati
 one f̄ciat regle p̄fessor qd̄ mūngu sibi: qd̄ vero v̄ quale v̄
 sp̄ū su qd̄ mūngu sibi: nō discernat: alioqū p̄sumit cōe
 de ligno sc̄e boni et mali. **N**ihil ḡ discernat: sit id̄iat
 tus ut intelligat: sit stultus ut sapiat: nec reputet iūtiōsū
 si q̄nq̄ correctioe cōtūset̄ a verbē. q̄ p̄ manē leticia imode
 rati⁹ se recolat̄ excessisse. **D**is disciplina i p̄nta amara est:
 si in futuro f̄at fructū paratissimū iusticie. **L**entescēs i via
 dñi a pastore suo duri⁹ increpari sustineat. **S**tercoribz enī
 bonū lapidabit̄ piger. **Q**ui ḡ sp̄ū dei ducat cū cōmunitate
 sustineat corripientē m̄ḡm: et si sūt dura q̄ audit. reputet
 durioribz se eē dignū: īpunitas siq̄dem est negligēne filia.
Stimate m̄. cadit̄ p̄cā. nutrit̄ nobīe et p̄pe volūtatē. et
 ne mortis p̄ambula. **I**pat̄ur inf̄m. **I**mpunitatē subdito
 rū malicia sualesat: p̄ h̄ac in suis stercoribz cōputrescūt
 miseri: atq̄ p̄cor̄ suorū bibentes vinā gloriāt̄ cū malefe
 cerit̄ et exultāt in rebz pessimis. **V**ana p̄lati cōsilia et man
 data ac terribilia dei iudicia verba reputat. nec etiā mortis
 sup̄plina timet: donec p̄uicioso nimis experimēto cogno
 scat̄ p̄ intermīabiles aruitatē. qd̄ obediendo acq̄scit̄ aut ti
 mere noluerit̄. **P**onite ḡ corda v̄ra sup̄ vias v̄ras: ne sit
 terra p̄oria maledicto quā p̄cutiet dñs sp̄ū oris sui. **I**n
 dicabit̄ eī dñs fines t̄re: et hōies in suis op̄ibz cōphendet.
Sū singulari t̄n̄ distancioe fiet iudiciū de religios̄ et claus̄
 tibus: quos segregauit de⁹ in hereditatē sibi. **D**ñi ip̄e dicit

leuitia 20 in figura religiosor. Sā māt eritis in q̄ ego
sc̄s sū: et sepam vos a ceteris pplis vt essetis mei in. Lu
rem? ergo sc̄es vt quales hūano ore et iudicio dicim? ac
reputam? tales in oculis dei veracit sum? atq; in cetero
iudicio inueniam? Frā tū in iudicio xp̄s corpus suū cruce
buerit. p salute nr̄a susceptū. p nr̄a redēptione dāpnatū
p nr̄oz vulnerū mediana claus et lancea pforatū. atq;
allegauerit hęc oīa se passū. vt nō esset nobis laboriosa
quid erit qn̄ comita nos luozes et timores in accusati
onē et dāpnatiōē nr̄e inobie et p̄natie pferentur? V
petrus blesē in eplā 1e et 2a. Iocō d̄cā petri blesē sc̄is
effrem diacon? cōfirmat dices In futuro iudicio sc̄laris
homo interdū excusatiōē obānet? utpote q̄ in sc̄lo est cō
ligat? Pos at̄ quid dicem? in quibz nos deuictos fuis
se causabimur? Timendū est ac tremendū. ne forte q̄ hic
nos constitutos laudibz efferūt. illic nos subsānare ma
piāt? et q̄ nos hic b̄nificāt. illic nos sile exp̄bet. Dicit ei
imensa glōria mō: his p̄f̄e obediētibz et deo: regule
sue instuatiōēz fideliter fūctibz. etq; cōherētibz in futu
rū p̄mittit? in pena grauissā p̄patur his q̄ tepide eā
negligentiā fuerūt erētū: et 2a hoc qd̄. p̄fessi sū t̄ ab
hōibz cē credūtur. fruct? cōgruos sc̄tatis eidē exhibere
neglexerūt: q; maledis q̄ sāt op? dei negligētē. Ca. 13
D Iacō 2. q. p̄p̄a volūtas nocet p̄p̄o subiecto id 2. et in
quo ē: et hoc multiplicat. Prius aufert ei dei b̄nificā
Vn̄ ḡgo? Dignū est vt dei b̄nificis q̄libz sit eritaneor? q̄
ei? iustioribz nō vult cē subiecto. Sz q̄ plato suo dei vni
no nō obedit. deo nō obedit? vt superi? d̄cū est Vnde
b̄nd? Quicqd̄ vice dei p̄cipit hō qd̄ certū nō est disp̄li.

tere deo: oio sic accipiendū est ac si p̄cipiat deo. Secūda p̄p̄e
volūtatīs mala cōditio ē: q̄ penā h̄z. Vñ b̄n̄is b̄n̄d̄is in
regula sua describendo: 2^o hūilitatis gradū d̄t. S̄d̄ūs
 hūilitatis gradus ē: si p̄p̄am quis nō amās volūtatē
 desideria sua nō delictur implere: s̄ factis imitet^r votē
 illā d̄n̄i dicētis: 2^o veni facē volūtatē meā: s̄ volū-
tatē ei⁹ q̄ misit me. 3^o d̄icat scripturā. Volūtas h̄z penā
 nātās parit coronā: id ē volūtas p̄p̄a h̄z penā. et nātās
 dei volūtatē et p̄lati faciēdi subaudis. coronā parit e
 terne gl̄ie. Hoc at̄ ad iustā dei legē p̄tinēt: vt q̄ nō vult si
 auit^r a deo cui⁹ vicario regi penalit̄et a seip̄o regatur.
 quisp̄ sponte iugū suave et on⁹ leue mitans et ob̄iē
 ab̄it: p̄p̄e volūtatīs om̄is portet iūte. Iussisti d̄n̄e aut
q̄dam et sic est: q̄ oīs ordinat^r anim⁹ sibiip̄i penā est
 Res nātāra ista nātās s̄z faciēdi volūtatē alteri⁹
 q̄ parit coronā. De hoc in pollicato li 5^o c^o sic pulchre
 scribit^r: quōdus nob̄iē filijs plen⁹ est: eo q̄ in tāta mult
 tudie hoīm pauca sūt q̄ nō famulēnt^r p̄p̄ie volūtatī: s̄
 laboriose volūtatīs neribz nō implicat̄. ā nulli ā pau
 ciores s̄. De loco voluptatis exclusus est hō. cr̄ q̄ inob̄ia
 p̄ualuit. eo q̄ vita iocūda et tranquilla fieri nō p̄t au
 cepit p̄p̄a volūtas d̄n̄ari: maluit facē qd̄ libuit q̄ qd̄
 iussus est. et p̄iet^r in locū miserie ī terrā laboris iuss⁹
 est: vt ei et sc̄i suo tra spinas et tribulos germ̄et. et ī su
 dore vult^r cōcedat panē suū: q̄ in tātūdie volūtatīs o
 bediēs sine difficultate et labore plenā poterat h̄zē volū
 tatē: siq̄dem ad nātāritē et voluptatē p̄ata iuenerat oīa
 Vult^r at̄ d̄icat^r a volendo: et sudor ei⁹ laborē et āgustias
 nōdat corrupte ac p̄p̄e volūtatīs. Hec ibidē 2^o contē